
Kära Crown & Anchor-medlem
Från 21 januari 2011 har vi forbättrat och utvidgat Crown & Anchors lojalitetsprogram. Vi introducerar två nya medlemsnivåer: 
Emerald och Pinnacle Club. Emerald är placerad mellan Platinum och Diamond. Emerald-medlemmarna får tillgång till några 
av Diamond fördelarna, i tillägg till de existerande Platinum fördelarna. Pinnacle Club är för de som kryssar mest med oss 
(från 700 kryssningspoäng). Pinnacle Club är vårt sätt att visa att vi sätter stort pris på dessa medlemmar. Under februari 
månad kommer de som blivit uppgraderade till ett av de två nya nivåerna att erhålla ett informationsbrev i posten.

I förbindelse med ändringarna i lojalitetsprogrammet har vi också re-lanserat våra hemsidor. 
Besök www.royalcaribbean.se/crownanchor

Med vänlig hälsning Crown & Anchor Norden

Tidigare fick du ett poäng för varje genomförd kryssning oavsett om du reste på en 
3- eller 7 nätters kryssning. I framtiden tjänar du ihop en poäng per dygn per kryssning.
Uppgraderar du till en svit, får du två poäng per kryssningsdygn. 
Fler kryssningsdygn = fler kryssningspoäng = kortare väg till nästa medlemsnivå. 

NYA POÄNGFÖRDELAR

CROWN & ANCHOR NYTT VINTER 2011

För mer information, kontakta din lokala resebyrå eller Royal Caribbean
Crown & Anchor: crownanchor.nordic@rccl.com Tel: 0771 – 28 29 30 
Royal Caribbean: infono@rccl.com
www.royalcaribbean.se/crownanchor
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NY POÄNGSTRUKTUR 

I förbindelse med konvertering till nytt poängsystem kommer alla poäng före 21 januari
2011 omräknas efter egen tabell. I denna process har vi säkrat så att du kommer till
nuvarande nivå eller en nivå högre. Från 21 januari kommer du stå med motsvarande
avstånd till nästa medlemsnivå som du hade före konverteringen. Fördelen med det 
nya poängsystemet är att du fortare når din nästa medlemsnivå och mottar då ännu 
fler fördelar. Har du varit på kryssning under dagarna runt omräkningen kommer dina
poäng bli omgjorda när kryssningen/arna är avslutade.

På www.royalcaribbean.se/crownanchor kan du läsa mer om det nya poängsystemet.
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TA SJÖVÄGEN TILL HELSINGFORS 
OCH ST. PETERSBURG
- Avresa från Stockholm 10 augusti 2011

På denna 5 nätters kryssning med Vision of the Seas tar vi dig till den finska 
huvudstaden Helsingfors. Upplev staden som är känd för sin kultur, design 
och högteknologi. I St. Petersburg är det 2 hela dagar att disponera. 
Låt dig förföras av denna vackra stad där den 
framstår med det gedigna vinterpalatset 
som kronan på verket.

Det mesta är inkluderat i priset, bland annat:
- hytt med egen hyttpersonal och rumservice (nattillägg mellan midnatt och 05.00)
- aktiviteter och underhållning för alla 
- alla måltider: bland annat elegant à la carte restaurang och  bufférestaurang
- träningscenter
- inom- och utomhus bassäng

Vi har specialpris på denna 5 nätters kryssning till Crown & Anchor-medlemmar

Avresa: 10 augusti 2011 med Vision of the Seas
Resrutt: Stockholm - Helsingfors, Finland - St. Petersburg, Ryssland - St. Petersburg, Ryssland - till havs - Stockholm

* Information om kryssningen: Gäller kryssningen från Stockholm 10 augusti 2011. Priset gäller per person när 2 personer delar en dubbel utsides
hytt (kategori H) eller hytt med balkong (kategori D1), inkluderat måltider, underhållning och aktiviteter ombord, dricks, samt alla skatter och
avgifter. Uppgradering av hytt till ordinarie priser. Begränsat antal platser tillgängligt. Erbjudandet gäller per hytt och kan ej kombineras med
andra rabatter eller erbjudanden. Gäller endast nya individuella beställningar på kryssningen och måste beställas under perioden 7 februari till 7
mars 2011. Detta måste beställas direkt hos Royal Caribbean på telefon 0771-28 29 30. Medlemsnummer måste uppges vid beställning.

För beställning kontakta din resebyrå eller Royal Caribbean direkt på telefon 0771-282930

Utsides hytt från 5 495:- per person* (ord. pris från 6 516:- per person)

Hytt med balkong från 7 495:- per person* (ord. pris från 8 766:- per person)
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Exklusiv bonus vid beställning ombord * • • • • • •

Rabatthäfte • • • • • •

Exklusiv inbjudan till «Welcome Back party» * • • • • • •

SeaPass Card identifikation • • • • • •

Prioriterad incheckning till fartyget *  • • • • •

Tillgång till privat ställe med kontinental frukost (gäller för hela familjen)  • • • • •

Platinum, Emerald, Diamond & Diamond Plus event  •  •  •  •  •

Morgonrockar att användas ombord *   • • • • •

Pins  •  •  •  •  •

Välkomstpresent och 1 mineralvatten/läsk levererat till hytten   •  •  •  •

Prioriterad väntlista vid reservation av utflykter och SPA    • • •

Concierge Lounge för Diamond & Diamond Plus medlemmar på Freedom - och Oasis-klass fartyg    •  • •

Prioriterad avstigning från fartyget    •  •  •

Exklusiva kvällsarrangemang för Diamond & Diamond Plus *    •  • •

Specialkaffe til frukusten varje morgon    • •  •

Rundvandring bakom kulisserna *    •  • •

Bonusgåva efter eget val *      •  •

Tilgång till concierge lounge *     •  •

Prioriterad sittplats vid teater, isshow & Aqua Teater arrangement     • •

Middag med en officer på kryssning som varar 7 nätter eller längre
(för medlemmar med 340 eller fler kryssningspoäng)     

•  •

Uppgraderade badrumsartiklar (för medlemmar  med 340 eller fler kryssningspoäng)     •  •

Bonusgåva för medlemmar med 350 eller fler kryssningspoäng     • •

Bonusgåva för medlemmar med 525 eller fler kryssningspoäng     •  •

Pins för Pinnacle club medlemmar      •

MEDLEMSFÖRDELAR OMBORD

Kvartalsrabatter tillgänglig på vår hemsida * •  •  •  •  •  •

Förstahandstillgång till specialtillbud, nya fartyg och resrutter *  • • • • • •

Rabatter på balkonghytter och sviter *  •  •  •  •  •

Medlemskap i Celebrity Cruises Captain’s Club och/eller Azamara Club Cruises Le Club Voyage  • •  •  •  •

Prioriterad väntelista vid bordsreservasion i huvudrestaurangen *    •  •  •

Förtur vid önskad bordstorlek och placering vid middag i huvudrestaurangen *     •  •

Tillgång till kaptenens eller kryssningsdirektörens seglingsplan     •  •

Medlemskort, baggagelapper och pin     •  •

Enkelrumstillägg: medlemmar med mer enn 340 cruisepoäng betalar bara halva enkelrumstillägget*     •  •

För gäster med mer enn 700, 850 eller 1000 cruisepoäng får man den billigaste tillgängliga 
balkonghytten på en 7 nätters kryssning *       

•

För gäster med mer enn 1400, 1750 eller 2100 cruisepoäng får man den billigaste tillgängliga 
sviten på en 7 nätters kryssning *       

•

Extra kryssningspoäng på sviter * •  •  •  •  •  •

Medlemskryssningar •  •  •  •  •  •

Medlemstävlingar •  •  •  •  •  •

Aktivitets- och värdehäfte under kryssningen •  •  •  •  • •

Gåva ombord •  •  •  •  •  •

Samma medlemsstatus som föräldrarna efter barnets första genomförda kryssning •  •  •  •  •  •

FÖRDELAR VID PLANLÄGGNING AV KRYSSNINGEN

ANDRA MEDLEMSFÖRDELAR

MEDLEMSFÖRDELAR I BARN- OCH UNGDOMSPROGRAMMET

MEDLEMSFÖRMÅNER  1* 30* 55* 80* 175* 700*

*1 kryssningspoäng per dygn

*  Begränsningar kan förekomma. För en komplett översikt över villkoren och fler medlemsfördelar besök royalcaribbean.se/crownanchor 1/2011

 Observera att medlesmförmånerna gäller från 21.01.2011 och tills vidare. 
 Förmånerna gäller inte retroaktivt. Det betyder att under din kryssning gäller de rådande medlemsförmånerna.

 GOLD PLATINUM EMERALD DIAMOND DIAMOND PINNACLE
     PLUS CLUB
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